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Przegląd dobrych praktyk z realizacji projektów dofinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

(EFS), a także analiza potrzeb i możliwości współpracy w ramach obecnej i przyszłej perspektywy

finansowej na lata 2014-2020 w subregionie wrocławskim to tematy poruszane podczas konferencji,

która odbyła się w dniach 9-10 października br. w Domasławiu. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele

instytucji realizujących projekty unijne, jak i tych, które takie projekty zamierzają realizować, a także

przedstawiciele instytucji samorządowych, organizacji pozarządowych oraz osoby zainteresowane tematyką

EFS w regionie. Organizatorem konferencji był Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.

Konferencja była pierwszą z czterech zaplanowanych do przeprowadzenia w województwie dolnośląskim.

Kolejne tematycznie dotyczyć będą subregionu wałbrzyskiego, jeleniogórskiego oraz legnicko-głogowskiego. 

Jeżeli jesteś zainteresowany: 

· jak wygląda stan wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) na Dolnym Śląsku oraz jakie

projekty wpływające na rozwój kapitału ludzkiego były realizowane w subregionach,

· jakie są potrzeby lokalne i jakie są możliwości ich zrealizowania przy użyciu środków oferowanych

z Programów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w obecnej, jak i przyszłej

perspektywie finansowej 2014-2020, 

· nawiązaniem współpracy z instytucjami posiadającymi bogate doświadczenia w realizacji projektów EFS,

a także z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek budżetowych, instytucji

rynku pracy, reprezentantami społeczności lokalnych, organizacjami pozarządowymi oraz przedsiębiorcami

i pracodawcami,

· zabraniem głosu w dyskusji nad kształtem i spójnością działań realizowanych lokalnie z celami

planowanymi do osiągnięcia w ramach nowego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 oraz

w obszarach istotnych z punktu widzenia rozwoju Województwa,

weź udział w kolejnych konferencjach. 

Wszystkie zainteresowane osoby zapraszamy do uczestnictwa w następujących terminach:

24-25 października – Polanica-Zdrój

29-30 października – Karpacz

21-22 listopada – Karczowiska

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie formularza zgłoszeniowego. 

Więcej informacji na www.pokl.dwup.pl w zakładce Aktualności oraz pod nr. tel. 71/39-74-110 lub 111.

Konferencje są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego. 


